
新型コロナウィルスによる影響の緊急アンケート 

来店数減少による売上減少を補うためのテイクアウト・デリバリーについてのアンケート 

（持ち帰り、出前、配達等） 

 

小平商工会では、この度の新型コロナウィルス感染拡大により特に大きな影響をうけている地域

の小売業、飲食業等の商工会の会員事業所の皆さまの状況を把握し、このような状況下でも販路

開拓、販促となるような施策を検討しているところです。 

まずは、新型コロナウィルスの影響により、来店者の減少した小売業、サービス業の皆様から別添

アンケートにご回答いただき、持ち帰りや出前、配達などを行っている店舗の皆さまの情報を商工会

ホームぺージ、こだいらネット、チラシ等で広く小平市民にお知らせいたします。 

大変ご面倒をおかけいたしますが、別添のアンケートにお答えいただきたく、お願い申し上げます。 

  

FAXまたはメールにて、４月１５日（水）までに至急ご返答ください。 

 

今後、テイクアウトやデリバリーを始めたいとお考えの事業所 

○「小規模事業者持続化補助金」の申請が採択されると５０万円までの補助を受けることができま

す。また、コロナウィルスの影響を受けている事業者の方々には審査に加点があります。 

要綱、要件は www.shokokai.or.jp/jizokuka_r1h/ 

または、小平商工会までお問合せください。 

○日本政策金融公庫による無利子の「コロナ特別貸付」や 0.31％利子の「コロナマル経」など、有利

な融資についても、小平商工会までお問合せください。 

  www.jfc.go.jp/n/finance/search/covid_19_m.html 

いずれも要件がございますので、ご確認ください。 

 

 

小平商工会  担当：尾山、山口 

                                            TEL 042-344-2311 

                                               FAX 042-343-0505 

                                               📧 ks@kodaira.or.jp 

 

 

http://www.shokokai.or.jp/jizokuka_r1h/
http://www.jfc.go.jp/n/finance/search/covid_19_m.html
http://www.jfc.go.jp/n/finance/search/covid_19_m.html


テイクアウト（持ち帰り）、デリバリー（出前、配達）について 
 

■飲食店の方にお伺いいたします。 

貴店では、お客様が来店された場合、テイクアウト(持ち帰り)ができますか？ 

①できる        ②今後行う予定である        ③できない 

 

①または②とお答えいただいた方にお伺いします。 

どのようなものができるか、ご記載ください。  例：お弁当各種、飲物等 

また②とお答えいただいた方は、いつ頃からになるかご記載ください。 

   

 

 

                                                     

 

■すべての方にお伺いいたします。 

１．貴店では、デリバリー（出前・配達）を行っていますか？ 

  ①行っている      ②今後行う予定である      ③行っていない 

①または②とお答えいただいた方にお伺いします。 

どのようなものができるか、ご記載ください。  例：お弁当、ラーメン、クリーニング、米、花卉、等 

また②とお答えいただいた方は、いつ頃からになるかご記載ください。 

 

 

※何個からや金額いくら以上などもご記載ください。 

 

２．その他、ご意見等あればお聞かせください。 

 

 

 

■掲載する情報をお願いいたします。 

店 名  備    考 

業 種  
 

住 所  

TEL  FAX  

MAIL  

キャッシュレス情報  

※キャッシュレス決済が可能な事業所は情報を記載ください。 

  例：クレジットカード（VISA等）、電子マネー（SUICA等）、スマホ（PayPay等） 

FAX 042-343-0505 


